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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Al 28 de Febrero del 2018.
2018 2017
168,526.90 250,147.10
9,513.33 16,232.00
178,040.23 266,379.10

76,420,160.00

679,991.00
98,600.00

76,420,160.00

666,937.00
98,600.00

En el caso de los activos se presentaran cifras netas

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administar
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulantes

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admistracic
Provisiones a Largo Plazo

2018

7,738.01

2017

33,587.77

11,500.00

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién del Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Los Estados Financieros de los entes publicos, proveen de informacién financiera a los principales usuarios de la misma, al Congresoy a los ciudadanos.

Vo. Bo.

> C.P. JUAN ROBERTO DE LA ROSA ZARATE
ADMINISTRACION DEL M.F.C.
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AUTORIZO:

76,810,622.00
76,810,622.00
558,431.22
172,815.22
385,616.00

77,369,053.22

 71,376,791.23

LIC. XAVIERA ESTHER ACOSTA ESQUIVEL

DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.

76,810,622.00

76,810,622.00
596,366.33
251,843.33
344,523.00

77,406,988.33

 77,452,076.10
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